

TOKYO SONATA BİR JAPONYA SERÜVENİ



Bu bilgilendirme dosyasında, Tokyo Sonata Japonya ve Güney Kore Turu hakkında rota, hizmet, aktivite, ücret ve içerik detayları bulunmaktadır. Japonya'nın birçok noktasını ve Güney Kore'nin başkenti Seul'u ziyaret edeceğimiz bu masalsi macera, toplamda on dört gün sürmektedir. Gezi boyunca ekstra tur ücreti bulunmamaktadır. Haydi bu serüvene göz atalım.

Genel Bilgiler

Gezimiz toplamda on dört gün sürmektedir. Japonya'nın birçok özel noktasını ziyaret edeceğiz ve finali Güney Kore'nin başkenti Seul'de yapacağız. Şimdi rotamıza birlikte bakalım.



Gezi Tarihleri

- 15 Mart - 28 Mart
- 12 Temmuz - 25 Temmuz
- 21 Haziran - 5 Temmuz
- 15 Eylül - 28 Eylül



Katılım Ücreti

Gezi ücretimiz 4.200 USD olarak belirlenmiştir.



Kontenjan

Masalsı uzak doğu maceramıza maksimum 20 misafir kabul edilmektedir.



Katılım Koşulları

Gezimize katılım için yaş sınırı bulunmamaktadır. Kültürel gezi amacı taşıyan, diğer misafirlerimizin haklarına saygılı olacak, grup gezileri için uyumlu tüm adaylar bu maceraya ortak olabilirler. Web sitemizden bize form gönderebilirsiniz.



Pasaport ve Vize

Gezimiz için pasaport ve vize kuralları şu şekildedir: Seyahat bitiş tarihi itibarıyla pasaportunuzun en az altı ay daha geçerliliği olmalı. Japonya, vatandaşlarımızdan vize istememektedir. Güney Kore ise, son yapılan güncelleme sonrasında elektronik giriş izni işlemi istemektedir. Bu giriş izni için tüm misafirlerimize yardımcı olacağız.



Acenta Bilgileri

Gezilerimiz, firmamız Pozitif Turistik Servis Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi tarafından gerçekleştirilmektedir. Başka firmalarla ortak gezi yapmamaktayız. Vize işlemleri, seyahat sağlık sigortası, konaklama rezervasyonu, yurt dışı kültürel ve deneyimsel turlar gibi birçok hizmet için bize ulaşabilirsiniz. Tüm tatil planlarınız için, yetkili acentalardan hizmet almaya özen göstermenizde fayda var. Yasal olarak haklarınızın güvence altında olması için, TÜRSAB sitesi üzerinden firmanızı kontrol ediniz. Yetki belgesi bulunmayan ve kaçak olarak faaliyet gösteren firmaları lütfen yetkililere ve resmi makamlara bildirin.

Şirket Unvanı:	Pozitif Turistik Servis Hizm. Tic. Ltd. Şti.
TÜRSAB Belge No:	A Grubu 10025
Ticaret Sicil No:	949275 – İstanbul Ticaret Odası
Vergi Dairesi:	Mecidiyeköy Vergi Dairesi
Vergi No:	733 041 5009
MERSİS No:	0733041500900013
Denetim Mercii:	Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
Web Sitesi:	www.pozitiftur.com



Konaklama Bilgileri

Gezimiz esnasında üç ve dört yıldızlı otellerde konaklama yapacağız. Tüm odalar iki kişiliktir. Tesislerde sabah kahvaltısı ve Wi-Fi erişiminden faydalanabilirsiniz. Single katılımda ücret farkı bulunmuyor. Tek gelen katılımcıları, yine tek gelen misafirlerimizle uygun şekilde eşleştirmeye çalışıyoruz. Eğer odada tek kalmak isterseniz, single farkı 800 USD şeklindedir.

Diğer Önemli Bilgiler

Tüm uçak biletleri, ülke içi ulaşım, konaklamalar, kahvaltılar, rehberlik, sağlık sigortası, şehir vergileri, bagaj hakkı, tekne turu ücrete dahildir. Ekstra ücretli tur bulunmuyor. Gezi esnasında kişisel harcamalarınız olabilir. Müze giriş biletleri, akşam yemekleri ve 150 TL tutarındaki yurt dışı çıkış harcı tur ücretine dahil değildir.

Para birimi olarak Japonya'da Japon Yeni, Güney Kore'de ise Kore Wonu kullanılmaktadır. Seyahat öncesinde güncel kur bilgilerini sizle paylaşacağız.

Seyahat öncesi kurulacak olan bilgilendirme grubunda hava durumu, çanta hazırlığı, ihtiyaç listesi, buluşma detayları gibi konular hakkında ayrıntılı bilgiler paylaşılacaktır.

Birinci Gün – Yola Çıkış

Gezimiz, İstanbul hareketlidir.

Buluşma Noktası: İstanbul Havalimanı
Güncel buluşma saati ve hareket saati bildirilecektir.

İstanbul'dan Tokyo'ya direkt uçuşumuz olacak. Saat farkı nedeniyle güncel varış saatimizi seyahat öncesi bilgilendirmelerde iletacağız. Bu uzun uçuşu göz önüne alarak, rahat giysiler ile gelmenizi tavsiye ederiz. Seyahat öncesi ek tavsiyelerimiz olacak.

İkinci Gün – Tokyo

Tokyo Narita Havalimanı'na varacağız. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından otelimize geçeceğiz. Otele varış saatimiz nedeniyle şehir gezimiz bir sonraki gün yapılacaktır. İlk akşam, dileyen misafirlerimiz ile serbest bir akşam gezimiz olacak ve Tokyo'nun hareketleri akşamlarını keşfedeceğiz.

İlk akşam şehrin kalbi Shibuya bizi bekliyor. Burada yemek, alışveriş ve eğlence için çok fazla seçeneğimiz var. Filmlerde de sık sık karşımıza çıkan ünlü yaya geçidi Shibuya Crossing de burada yer alıyor. Memory Lane'deki küçük dükkanları gezecek ve Japon sokak lezzetlerini tadacağız. Vejetaryen ve vegan misafirlerimiz, bu konuyu seyahat öncesinde bize bildirirlerse, onlar için ayrıca tavsiyelerimiz olacaktır.

Otelimiz: Hotel Keihan Asakusa ★ ★ ★



SHIBUYA
CROSSING

Üçüncü Gün – Tokyo

Tokyo’da güzel bir güne başlıyoruz. Oteldeki kahvaltımızın ardından rehberimiz eşliğinde şehir gezimize başlıyoruz. İlk durağımız Sensō-ji Tapınağı olacak. Bir Budizm tapınağı olan bu nefis eser, Tokyo’daki en eski tapınak olma özelliğini taşıyor.

Tokyo Skytree’yi de gördükten sonra Tokyo Ulusal Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Müzede çok zengin koleksiyonlar bulunuyor. Müze sonrasında çok eğlenceli bir nokta olan Akihabara’yı göreceğiz. Japon anime kültürünün ve elektronik eşyaların kalbi tam da burası... Şehirde en çok eğleneceğimiz yerlerden birisi de burası olacak. Alışveriş ve eğlence için çok fazla seçenek var. Anime, manga, bilgisayar, video oyun ve diğer elektronik ürünler için burası biçilmiş kaftan. Çevrede çok sayıda kafe ve restoran da bulunuyor. Burada hem öğle yemeği, hem de alışveriş için mola veriyoruz. Günün ikinci yarısı öncesinde birazcık enerji depolayalım.



Sensō-ji Tapınağı



Akihabara



Tokyo Skytree

Molamızın ardından sıra geldi İmparatorluk Sarayı’na. İmparatorların yerleşim yeri olarak hizmet veren bu yapı, şehrin merkezinde yer alıyor. Saray sonrasında Tokyo’nun en önemli tapınaklarından biri olan Meiji Tapınağı’nı ziyaret edeceğiz. Bu Şinto tapınağı, İmparator Meiji ve İmparatoriçe Shōken’in ruhlarına adanmıştır.

Gezilerimizin ardından serbest zaman başlıyor. Birlikte hareketli ve renkli Tokyo sokaklarını keşfedeceğiz. Gençlik kültürü ve modanın başkenti olan Harajuku, alışverişin merkezi sayılacak Ginza bölgesi, herkese hitap eden eğlence mekanlarıyla ünlü Kabukicho bizi bekliyor. Gecenin ilerleyen saatlerine kadar hepsini doyusuya tadacağız.



Meiji



Ginza



Harajuku



Kabukicho

Dördüncü Gün – Yokohama

Tokyo’da yeni bir güne başlıyoruz. Bugün yakın mesafedeki Yokohama şehrini gezeceğiz. Konaklama, yine Tokyo’daki otelimizde olacak. Başkente 30 dakika mesafede olan Yokohama, çok şirin ve güzel bir kent. Burada keyifli ve farklı bir gezimiz olacak.

İlk olarak Chinatown bizi bekliyor. Burası, Japonya’daki en büyük Çin mahallesi olarak bilinir. Çok sayıda dükkan ve sokak lezzeti, Çin kültürünü de tecrübe etmemiz için güzel bir şans...



CHINATOWN

Çin kültürünü de gözlemledikten sonra çok farklı, çok eğlenceli üç noktayı ziyaret edeceğiz. İlk olarak Kırmızı Tuğla Deposu’na gidiyoruz. Deniz kenarında bulunan bu eski gümrük deposu, şu anda yemek, eğlence, sanat ve çeşitli aktiviteler için harika bir ziyaret alanı.

Depo sonrasında Erişte Müzesi ve Ramen Müzesi bizi bekliyor. Japonya ile özdeşleşen eriştenin tarihini ve yapım sürecini öğreneceğiz. Müzede Japon lezzetleri için bir restoran da bulunuyor. Ramen eriştesini inceleyeceğimiz ve harika bir konseptte sahip olan Ramen Müzesi de oldukça tatlı geçecek. Bu nefis gezilerin ardından Tokyo’ya geri dönecek ve dünyanın en büyük Pokemon merkezi olan Pokemon Center’ı ziyaret edeceğiz.



Kırmızı Tuğla Deposu



Ramen Müzesi



Pokemon Merkezi

Beşinci Gün – Fuji, Ashi Gölü

Oteldeki kahvaltımızın ardından Fuji'ye doğru yola çıkıyoruz. Bugün gezegenimizin en güzel, en hayranlık uyandıran tabiat harikalarından biri olan efsanevi Fuji Dağı'nı göreceğiz. Tokyo sonrasında yaklaşık iki saatlik bir yolculuk yapacağız ve Fuji'ye varacağız. Dağı en iyi görebileceğimiz noktalardan biri de Kawaguchiko... Burada eşsiz fotoğraflar çektikten sonra teknemize biniyoruz ve Ashi Gölü'ne açılıyoruz. Göl üzerinde huzur dolu bir yolculuk yapacak ve bu muhteşem dağı bir de böyle izleyeceğiz. Doğa ile baş başayız. Tadını çıkarma zamanı...



Göl serüveninin ardından "İntihar Ormanı" olarak da ün salan Aokigahara'da birlikte yürüyüş yapacağız ve ormanın öyküsünü dinleyeceğiz. Fuji maceramız sona erdikten sonra Japonya'nın en etkileyici noktalarından biri olan Kyoto şehrine varacağız. Önümüzdeki iki günde bu muhteşem şehri doya doya keşfedeceğiz.

Otelimiz: Ibis Styles Kyoto ★ ★ ★



AOKIGAHARA
(İNTİHAR ORMANI)

Altıncı Gün – Kyoto

Tapınaklar şehri Kyoto’da nefis bir güne başlıyoruz. Oteldeki kahvaltımızın ardından ilk olarak filmlere konu olan, dileklerin gerçekleştiği tapınak Fushimi İnari’ye gideceğiz. Nefis bir manzara ve özgün bir mimari bizi bekliyor. İnari Dağı’nın eteklerine kurulan bu büyüleyici tapınak, turuncu ve göz alıcı kapıları ile ziyaretçilerini karşılıyor. Dilek dileyen insanlar, dileklerinin gerçekleşmesinin ardından tapınağı tekrar ziyaret ediyorlar ve teşekkür etme amacıyla adlarını yazıyorlar. İsim yazmak dışında başka karalamalar yapmak ise yasak.



FUSHİMİ İNARI

Fushimi İnari sonrasında Kyoto’nun en ünlü Gejša bölgesi olan Gion’u ziyaret edeceğiz. Gejša kültürü, Japon gelenekleri içinde önemli bir yer tutmuştur. Gion’da tarihi ve kültürel birçok nokta bulunuyor. Hepsini doyasya gezeceğiz. Gion’daki en önemli ziyaret noktalarından biri de Yasaka Mabedi... Sekiz yavru tanrıya adanan bu yapı, bin yılı aşkın bir geçmişe sahiptir. Gion’daki restoranlarda yerel lezzetleri tadıp buradan ayrılıyoruz.

Günün son planı için Nishiki Pazarı’na gideceğiz. Burası "Kyoto’nun Mutfağı" olarak biliniyor. Sekizinci yüzyılda kurulan bu tarihi pazarda hediyelik eşyalar, giysiler, yiyecekler ve farklı ürünler bulmak mümkün. Burası ticaretin kalbinin attığı yer ve gezginlerin ilk duraklarından... Bu gezimizin ardından serbest zamanımız başlayacak. Dileyen misafirlerimizi dinlenmeleri için otelimize bırakacağız. Şehrin akşamlarını keşfetmek isteyenler için tatlı tavsiyelerimiz var.



Gion Bölgesi



Yasaka Mabedi



Nishiki Pazarı

Yedinci Gün – Kyoto

Kyoto’da yeni bir gün başlıyor. Bugün biraz daha tabiatın içinde olacağız. Saihō-ji Gizli Bahçesi, Arashiyama Bambu Ormanı, Maymun Parkı ve Kyoto İmparatorluk Sarayı bizi bekliyor. İlk olarak Zen Budist tapınağı olan Saihō-ji’yi ziyaret edeceğiz. Sekizinci yüzyılda kurulan bu tapınağın bir de nefis bir bahçesi bulunuyor. İki katlı bahçede yüzden fazla yosun türü bulunuyor ve adeta görsel bir şov sunuyor.

Saihō-ji sonrasında bambu ormanına gideceğiz. Arashiyama bölgesinde bulunan bu tabiat harikasının içinde güzel bir yürüyüş parkuru bulunuyor. Gökyüzüne uzanan ağaçlar, büyüleyici bir atmosfer sağlayacak bize. Gerçekten mistik bir doğa harikası ile karşı karşıyayız.



Arashiyama Bambu Ormanı



Saihō-ji Gizli Bahçesi

Sıra geldi maymun dostlarımızı ziyaret etmeye... Iwatayama Maymun Parkı, dağlık bir bölgede yer alıyor. Burada kar maymunlarını ziyaret edeceğiz. Ayrıca parkta yaklaşık yüz çeşit kuş türü yaşamaktadır. Park sonrasında Kyoto İmparatorluk Sarayı’nı göreceğiz. Birçok imparatora ev sahipliği yapan bu güzel saray, şu anda turistik ziyaretlere açık. İmparatorluk konutunun değişmesinin ardından ziyaretçilerine kapılarını açan bu yapı, 1877 yılından bu yana kültürel koruma altındadır. Saraya girişlerde ise çantaya izin verilmemektedir.

Günlük programımızın ardından dileyen misafirlerimizi otelimize bırakacağız. Dileyen misafirlerimiz de serbest zamanda Kyoto’nun merkez bölgesini gezmeye devam edebilirler. Serbest zaman için çeşitli tavsiyelerimiz sizle olacak. Ertesi gün Nara’ya doğru yola çıkacağız.



Maymun Parkı



İmparatorluk Sarayı



Kyoto Merkez

Sekizinci Gün – Nara

Oteldeki kahvaltımızın ardından Nara'ya doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz yaklaşık 45 dakika sürecek. Bu kısa yolculuğun ardından ilk olarak Tōdai-ji Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Bu eşsiz tapınak, dünyanın en büyük ahşap yapısı olarak bilinmektedir. Aynı zamanda bilinen en büyük Buda heykeli de burada yer alıyor. Hepimiz için nefis bir deneyim olacak.

Tapınak ziyareti sonrasında gezimizin en güzel tecrübelerinden birini yaşamak üzere Nara Parkı'na geçiyoruz. Burada doğa ile iç içe olacak ve geyikleri seveceğiz. Onları besleyecek, unutulmaz hatıra fotoğrafları çekeceğiz. Bu gezegen, bizim olduğu kadar hayvanların da yaşam alanı... Bu nedenle onlara saygı göstermeli, haklarını ihlal etmemeliyiz.



Tōdai-ji Tapınağı



Nara Parkı

Günün ikinci yarısında Kasuga Taisha Mabedi ve Kōfuku-ji Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Bu iki yapı aynı yerde bulunmaktadır. Kasuga Taisha, sekizinci yüzyılda yapılan bir Şinto tapınağıdır. Şintoizm, Japonların milli dinidir. Bu inanış, dünyanın en eski dinlerinden bir tanesi olarak bilinmektedir. Tabiat üstü varlıklara belli ritüeller çerçevesinde tapınılan bu dinde, Japon geleneğine ve aileye saygı ön plandadır. Kōfuku-ji ise bir Budist tapınağıdır. Budizm, bugün 500 milyondan fazla inananı bulunan bir dindir. Hayattaki acı ve tatminsizliğin kaynaklarını göstermeye ve bunlara çözüm üretmeye odaklanan bir öğretilerdir. Bu inanışta meditasyon, reenkarnasyon ve karma gibi olgular önemli yer tutarlar. Gezimiz esnasında tüm bu inanışlar ve kültürler hakkında detaylı bilgiler öğreneceğiz.

Otelimiz: Hotel Sun White ★ ★ ★



Kasuga Taisha Mabedi



Kōfuku-ji Tapınağı

Dokuzuncu Gün – Osaka

Kahvaltının ardından yakın mesafedeki Osaka'ya geçiyoruz. Gün boyunca bu güzel şehri gezeceğiz. Konaklamamız, yine Nara şehrindeki otelimizde olacak. İlk olarak Osaka Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. On altıncı yüzyılda inşa edilen bu nefis yapı, Japonya'nın simgelerinden biri sayılmaktadır. Japonya'nın birleştirici sembollerinden biri olan bu yapı, misafirlerine nefis bir deneyim sunuyor. Kale gezimiz sonrasında Shitennō-ji Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Altıncı yüzyılda inşa edilen bu güzel yapı, Japonya'daki en eski Budizm tapınağı olarak bilinmektedir.



Osaka Kalesi



Shitennō-ji Tapınağı

Sıra geldi çok etkileyici bir yapıya daha... Işık Kilisesi'ni ziyaret edeceğiz. Bu kilise, aslında yakın dönemde yapılan ve minimalist mimariye sahip olan bir eser. Sadelik ve şık detaylar gerçekten ilgi çekici. Kilise ziyaretimizin ardından alışveriş zamanı... E Ma adlı alışveriş ve sağlıklı yemek merkezini ziyaret edeceğiz. Burada biraz vakit geçirdikten sonra Osaka'nın en eğlenceli ve renkli bölgelerine geçiş yapacağız. Şimdi zengin sokak kültürünü keşfedeceğiz. Japonya'nın eğlence bölgesi olarak bilinen Dotonbori'ye vardık. Restoranlar, eğlence mekanları ve alışveriş seçenekleri ile burası oldukça renkli geçecek.

Asıl zirveyi de Shinsekai mahallesinde yaşayacağız. Geçmişe açılan bir kapı gibi burası... Nostaljik eğlence mekanları, hesaplı alışveriş seçenekleri, egzotik lezzetler ve tarihi yapılar bir arada olacak. Burada insanı saatlerce eğlendirecek birçok aktivite bulunuyor.



Dotonbori



Işık Kilisesi



Shinsekai

Onuncu Gün – Kobe, Hiroşima

Maceramızın onuncu gününde ilk olarak Kobe şehrine geçiyoruz. Burada dünyaca ünlü Kobe bifteğini tadacağız. Kobe eti, Tajima sığırından elde edilen özel bir ettir. Tadı, hassasiyeti, yağ oranı ve dokusuyla dünyanın en özel lezzetlerinden biri olarak bilinmektedir. Biftek tadımı, misafirlerimize tercihe bağlı olarak sunulan bir aktivite olacaktır. Vegan veya vejetaryen beslenmeyi tercih eden misafirlerimize, çeşitli alternatifler sunulacaktır. Chinatown'da yapacağımız gezinin ardından, acı dolu bir tarihin hüzünlü hatıralarına tanık olmak için Hiroşima'ya geçeceğiz. Otel konaklamamız da Hiroşima'da olacak.



Kobe Bifteği



Çin Mahallesi

Günün ikinci yarısında Hiroşima'dayız. İlk olarak otelimize yerleşeceğiz ve kısa bir mola vereceğiz. Hiroşima, II. Dünya Savaşı sırasında atom bombasına maruz kalan şehirlerden bir tanesi... Ayrıca dünya üzerinde nükleer saldırıya uğrayan ilk şehir olarak da acı bir şekilde kayıtlara geçmiştir. Savaşın acı yüzünü iliklerimize kadar hissettiren bu olay, asla unutulmaması gereken bir keder... Hiroşima'da Barış Anıtı Parkı, Atom Bombası Kubbesi, Çocuk Barış Anıtı gibi yapıları ziyaret edeceğiz.

Hiroşima, savaş sonrasında yeniden inşa edilmiştir ve 1949 yılında "Barış Şehri" olarak ilan edilmiştir. Hiroşima Barış Anıtı, 1996 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne eklenmiştir.

Otelimiz: The Knot Hiroshima ★★ ★★



Barış Anıtı Parkı



Çocuk Barış Anıtı

On Birinci Gün – Fukuoka

Kahvaltının ardından Hiroşima'dan ayrılıyor ve Fukuoka'ya doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz yaklaşık dört saat sürecek. Fukuoka'da ilk olarak otelimize yerleşeceğiz ve biraz dinleneceğiz. Sonrasında şehrin özel noktalarını gezmeye başlayabiliriz.

Kyushu bölgesinde yer alan Fukuoka, bir liman kentidir. "Küçük Tokyo" olarak anılan bu şehir, oldukça şirin ve huzurlu bir yer... Şehrin kanalları, kanal kenarındaki lezzet durakları ve huzuru, şehre gelen misafirler üzerinde hoş bir tat bırakıyor. Burada ilk olarak Ohori Parkı'nı ziyaret edeceğiz ve güzel bir zaman geçireceğiz.



Fukuoka



Fukuoka

Şehrin alışveriş bölgesi olarak bilinen Tenjin'e geçiyoruz. Burada tapınaklar, müzeler ve eğlence mekanları bulunuyor. Tenjin, nehir kenarında yer alıyor ve gün boyunca hareketli bir deneyim sunuyor. Eğlence merkezleri, çeşitli lezzet durakları, sokak müzisyenleri, rock barlar, dans kulüpleri, sanat atölyeleri burada bizi bekliyor. Fukuoka'daki bir sonraki günde, Güney Kore'nin başkenti Seul için uçuşumuz bulunuyor. Uçuş öncesi dinlenmeye başlıyoruz.

Otelimiz: Hotel Tenjin Place ★ ★ ★



Tenjin Bölgesi



Tenjin Bölgesi

On İkinci Gün – Seul

Sabah Fukuoka'daki havalimanına geçiyoruz ve yerel saat ile 10.05'de hareket edecek olan uçağımıza biniyoruz. Yerel saat ile 11.25'de Güney Kore'nin başkenti Seul'e iniş yapıyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından ilk olarak otelimize geçiyoruz.

Oteldeki molanın ardından şehir gezimize başlıyoruz. Seul'ü iki gün boyunca doya doya keşfedeceğiz. İlk olarak Gyeongbokgung Sarayı'nı ziyaret edeceğiz. Saray, on dördüncü yüzyılda Joseon Hanedanı tarafından inşa edilmiştir. Beş sarayın en büyüğü olan bu nefis eserin adı, "Büyük Bereketin Tadını Çıkarmak" anlamına geliyor. Sarayın yakınlarında "Hanbok" adlı geleneksel Kore kıyafetini kiralamak mümkün. Bunu giyerek sarayı gezmek ve nefis fotoğraflar çekirmek harika olacak. Buraya tam anlamıyla bayılacaksınız.



Gyeongbokgung Sarayı



Geleneksel Kıyafet Hanbok

Ardından Seul'de geçmişe doğru masalsi bir yolculuğa adım atıyoruz. Bukchon Hanok adlı köyü gezeceğiz. Burası beş mahalleden oluşuyor ve geleneksel dokusunu hala koruyor. Burada çok keyifli bir vakit geçireceğiz. Burada çayımızı içelim ve huzurun tadını çıkaralım.

On beşinci yüzyılda inşa edilen Changgyeonggung Sarayı, günün son ziyaret noktası olacak. Kral Taejong tarafından yaptırılan saray, zaman içerisinde çeşitli tahribatlar yaşamış ancak günümüze kadar etkileyiciliğini muhafaza etmeyi başarmıştır. Program sonrasında otelimize geçiyor ve dinleniyoruz. Dileyen misafirlerimizle Seul'ün gece hayatını ve geleneksel lezzetlerini tecrübe edeceğiz. Renkli ve eğlenceli bir akşam bizi bekliyor.

Otelimiz: Friendly DH Hotel ★ ★ ★



Bukchon Hanok



Bukchon Hanok



Changgyeonggung



Changgyeonggung

On Üçüncü Gün – Seul

Seul'deki ikinci günümüze başlıyoruz. İlk olarak Seul Ankara Parkı'nı ziyaret edeceğiz. Kore Savaşı esnasında Türkiye, Güney Kore'ye askeri destek vermiş ve Kore halkına da çeşitli yardımlarda bulunmuştur. Bu süreç sonrasında Türkiye ve Güney Kore arasında güzel bir ilişki başlamıştır. Seul ve Ankara, birbirlerini kardeş şehir ilan ettiler ve iki şehirde de bu nedenle karşılıklı parklar kuruldu. Bu anlamlı ziyaretin ardından rotamızı Myeongdong'a çeviriyoruz. Burası, alışveriş ve geleneksel lezzetler için harika bir nokta...

Sonrasında Namdaemun Market adlı geleneksel pazara geçiyoruz. Burası, Kore'nin en büyük pazarlarından biri... Joseon Hanedanı döneminde 1414 yılında açılan pazar, misafirlerini ağırlamaya bugün de devam ediyor.



Seul Ankara Parkı



Namdaemun Market

Insadong bölgesi de şehrin hareketli noktalarından biri... Günün ikinci yarısında burayı da ziyaret edeceğiz. Seul'deki son ziyaret noktamız ise Kore'de Savaşan Türkler Anıtı olacak. Burası, Kore Savaşı esnasında hayatını kaybeden Türk askerleri yad etmek amacıyla 1973 yılında yapıldı. Anıt, 2010 yılında yenileme işlemi geçirdi.

Seul'deki son akşamımızda Kore kültürünü her yönüyle keşfedebilmek için güzel sürprizlerimiz olacak. Ardından otelimize geçerek dinlenmeye başlayacağız.



Insadong Bölgesi



Kore'de Savaşan Türkler Anıtı

On Dördüncü Gün – Seul

Kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyoruz. Kısa sürede havalimanına geçiyoruz. Güncel uçuş başlangıç saati ve İstanbul'a varış saati bildirilecektir.

Bu masalsi yolculuğun bir parçası olduğunuz için çok teşekkür ederiz. Gelecek maceralarda görüşmek üzere... Kendinize çok iyi bakın.